
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.05.2017 № 117 

 

Про організацію оздоровлення  

та  відпочинку дітей  

влітку 2017 року 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування“, 

законів України: „Про оздоровлення та відпочинок дітей“,  „Про охорону 

дитинства“,  постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.1994 № 226  „Про 

поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та морального 

забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування“,  

рішенням дев’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання  

від 23 грудня  2016 року  № 323  „Про затвердження програми   оздоровлення 

та відпочинку дітей  у 2017 році“ з метою якісної організації та проведення 

оздоровчого процесу в Пирятинській об’єднаній територіальній громаді  

            

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію виконуючого обов’язки начальника відділу освіти 

Василенка М.В. про стан підготовки закладів відпочинку та оздоровлення 

дітей, прогнозовані показники щодо кількості дітей, яких планується 

оздоровити протягом 2017 року взяти до відома. 

2. Виконуючому обов’язки начальника відділу освіти Пирятинської 

міської ради Василенку М.В.: 

1) забезпечити організацію оздоровлення та відпочинку дітей  влітку 

2017 року та завдань „Програми  літнього оздоровлення та відпочинку дітей  у 

2017 році“; 

2) забезпечити готовність пришкільних таборів до оздоровчої кампанії 

до 27.05.2017;      

3) забезпечити у засобах масової інформації висвітлення ходу 

проведення літнього оздоровлення; 

4) забезпечити своєчасне відкриття пришкільних таборів до 29.05.2017. 

3. Керівникам навчальних закладів забезпечити належне медичне 

обслуговування дітей під час організації літнього відпочинку та оздоровлення 

протягом травня – червня 2017 року.   



4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності  Цюрі І.О.  

забезпечити своєчасне фінансування витрат, передбачених на організацію 

літнього відпочинку в пришкільних таборах та придбання путівок в заміські 

табори (травень – серпень 2017 року). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

 
 
 

Міський голова                                                                          О. РЯБОКОНЬ 

   
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


